



Toto prohlášení je vydáno na výhradní odpovědnost společnosti uvádějící na trh : DELTA PLUS GROUP

Deklarující výrobce	DELTA PLUS GROUP	
Kód – Název produktu	VE330 - DUOCOLOR VE330	
Označení produktu	Nepudrovaná voděodolná rukavice bez opory - Dvojitá latexová impregnace - Délka : 300 mm	
Identifikace / Sledovatelnost	Každé OOPP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOPP.	

Výrobek, na který se vztahuje toto prohlášení, splňuje příslušné požadavky (omezení a specifikace) rámcového nařízení (ES) č. 1935/2004/ES, nařízení (ES) č. 2023/2006 a dalších platných evropských a vnitrostátních předpisů uvedených níže:

- Francouzská vyhláška ze dne 5. srpna 2020 (pryžové materiály)

Výrobek lze použít pro styk s následujícími druhy potravin:

Typ potraviny	Simulanty	Zkušební podmínky	Povrchová zkouška
Hydrofilní potraviny	Simulant A: 10% etanol	2 hodiny při 40 °C	6 dm ² /kg
Hydrofilní potraviny	Simulant B: 3% kyselina octová	2 hodiny při 40 °C	6 dm ² /kg
Hydrofilní potraviny	Simulant D2: rostlinný olej = izooktan + etanol 95 (simulant D1)	2 hodiny při 40 °C	6 dm ² /kg

Podmínky a doba skladování jsou uvedeny v návodu k použití dodaném s výrobkem.

Toto prohlášení o shodě je založeno na následujících prvcích:

- celková analýza migrace
- analýza látek podléhajících omezení (včetně specifické migrace)

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ PRO STYK S POTRAVINAMI

Apt, on 11/07/2026

Podepsáno za a jménem DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Přílohy

Reference	EAN13	Barva	Size
VE330BJ06	3295249009533	Modrá-Žlutá	6/7
VE330BJ07	3295249009540	Modrá-Žlutá	7/8
VE330BJ08	3295249009557	Modrá-Žlutá	8/9
VE330BJ09	3295249009564	Modrá-Žlutá	9/10